

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE Si 288/2024

ZNAČKA:

VAŠE

ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Ivana

Vobejdová

DNE: 6. ledna 2025



Vážený pane magistře,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel 27. 12. 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo poskytnutí informací

1) *zda jsou (či od roku 2020 byla) u Vašeho soudu vedena jakákoli řízení, kde účastníkem je (či byla) KAPRAIN CHEMICAL LIMITED, založená a existující podle práva Kyprské republiky, se sídlem Giannou Kranidioti 9, 2nd floor, Flat / Office 210, Nikósie 1065, Kyprská republika, registrační číslo: HE 381813, a v případě, že taková řízení evidujete, prosím též o sdělení spisových značek, ostatních účastníků a předmětu řízení.*

2) *zda jsou (či od roku 2020 byla) u Vašeho soudu vedena jakákoli řízení, kde účastníkem je (či byla) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, IČO:00011789, Sídlo: Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86, PSČ 40032, a v případě, že taková řízení evidujete, prosím též o sdělení spisových značek, ostatních účastníků a předmětu řízení*

Tímto vyhovujeme Vaši žádosti a sdělujeme následující informace:

Ad 1)

U Krajského soudu v Českých Budějovicích nejsou vedena žádná řízení, kde účastníkem je (či byla) KAPRAIN CHEMICAL LIMITED, založená a existující podle práva Kyprské republiky, se sídlem Giannou Kranidioti 9, 2nd floor, Flat / Office 210, Nikósie 1065, Kyprská republika.

Ad 2)

U Krajského soudu v Českých Budějovicích je evidováno jedno řízení, kde účastníkem byl Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, IČO:00011789, se sídlem Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86, PSČ 40032. V příloze zasíláme požadované údaje o tomto řízení.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Příloha -1

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.

